
 

1 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto di Istruzione Superiore  “Via Roma 298” 

Via Roma, n. 298  – 00012  Guidonia Montecelio RM   06121123875/6       0667663939 

Rmis10600x@istruzione.it  C.F. 94070400588 

 
 

Prot. N.3240/F03              Guidonia,30/04/2016 

 

All’Albo on line 
 

SITO  www.liceoguidonia.it/ 

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
 

VISTO 

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente 
“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO 
l’avviso di selezione esperto interno pubblicato all’Albo e al sito di questo 
Istituto Prot. N. 2816 del 15/04/2016 

VISTI 

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 
relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 
n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO 

il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la 
scuola -competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione 
C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

mailto:Rmis10600x@istruzione.it
http://www.liceoguidonia.it/


 

2 

VISTA 

La nota  MIUR PROT.N AOODGEFID/58941 del 3 0  marzo 2016 di 
approvazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 
Sottoazione\Progetto A31 del PON - ”Programma 
Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e 
ambienti per l’apprendimento ed il relativo finanziamento; 

VISTA 

la  delibera  n.  1 9   del  Consiglio  d’Istituto  del  1 9 /02/2016 concernente  
il REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEGLI INCARICHI E DEI CONTRATTI 
DI PRESTAZIONE D’OPERA CON ESPERTI INTERNI ED ESTERNI 

CONSIDERATO 
Che è pervenuta una sola candidatura valida per Il bando (interno)  per il 
reclutamento di un esperto collaudatore., Prot. 2816 del 15 aprile 2016; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione dell’esperto interno: 

PROGETTISTA 
 

Candidature pervenute : 1 
 

Posizione Nome e cognome Punti 
1 BENINI Ugo 55 

 
 
 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, 

entro 15 giorni dalla pubblicazione della stessa (non farà fede il timbro postale). 
 

Decorso tale termine e in assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

                                                               Eusebio CICCOTTI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex dell'art. 3, comma 2 del D. L.gs n° 

39/93) 


